
Репубnикд Ср6ијд 

РАТЕЛ 
Регуллторнг лгенци)а зл 

електрона<е комуниклције 
и поштани<е услуге 

111i111 
 3/1 7-22 

1 1 	 11 1111111 
0005238920175 

Број : 1-02-4047-13 / 17-22 
Датум: 24.10.2017. 
Београд 

Па основу члана 17. Закона о електронским комуникацијама („Сл. гласник РС", бр. 44/2010 и 
60/2013 - одлука УС) и чл. 107. и 108. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС", 
број 124/2012, 14/15 и 68/15), директор Регулаторне агенције за електронске комуникације и 
поштанске услуге д о н о с и 

ОДЛУКУ 
о додели уговора 

I. У поступку јавне набавке добара — демографски растер — подаци за територију 

Републике Србије за потребе Регулаторне агенције за електронске комуникације и 

поштанске услуге, за коју се поступак јавне набавке мале вредности, ЈП бр. 1-02- 

4042-13/17, укупне процењене вредности 1.950.000,00 РСД без ПДВ, изабрана је 

понуда понуђача ДУШАН СТЕФАНОВИТi ПР, РАДЊА ЗА ОБУКУ НА 

РАЧУИАРИМА, ИИФОРМАТИЧКЕ И ПОСЛОВНЕ АКТИВНОСТИ „ИТ 

ЦЕНТАР", Цара Душана 90/3, Пиш са укупном понуђеном ценом од 1.444.000,00 

РСД без ПДВ, укупна цена са ПДВ 1.732.00О,ООРСД, сагласно понуди бр. 1-02-4047- 

13/17-18 од 18.10.2017. године. 

I1. 	Одлуку о додели уговора доставити понуђачу у року од три дана од дана доношења 

одлуке. 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 

Јавна набавка добара — демографски растер — подаци за територију Републике Србије, 
спроводи се у поступку мале вредности, у складу са Одлуком о покретањујавне набавке број 
1-02-4047-13/17 од 12.06.2017. године. 
Предметјавне набавке је добро — демографски растер — подаци за територију Републике 

Србије, а према спецификацији и карактеристикама датим у конкурсној документацији. 
Пазив и ознака из општег речника набавке је 48000000-8 Програмски пакети и информациони 
системи. 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотићева 2, 11103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 
Контакт центар: 011 3242 673, факс: 01 1 3232 537 
www.ratel.rs 



Позив за подношење понуда објављен је на Порталу Управе за јавне набавке и на Порталу 
Паручиоца - Регулаторне агенције за електронеке комуникације и поштанеке услуге (у даљем 
тексту: Агенција), Београд, Палмотићева број 2, дана 25.09.2017. године. 

Процењена вредност јавне набавке износи 1.950.000,00 динара без ПДВ. 

Поступак отварања понуда спроведен је у Београду, улица Палмотићева број 2, у 
просторијама седишта Агенције, са почетком у 10.30 часова. 

Отварање понуда спроводи Комисија образована Решењем директора Агенције, број 1-02- 
4047-13/17-1 од 12.06.2017. године, чији су чланови присутни у еледећем саетаву: 

1) Александра Вучић, заменик председника комисије, 
2) Душко Коцић, члан комисије, 
3) Жељко Гаговић, члан комисије. 

Комисија је констатовала да су до дана 18.10.2017. године, до 10.00 часова по локалном 
времену, поднете следеће понуде: 

Р. 
бр. 

Број под којимје 
понуда заведена 

Назив понуђача 
Датум 

пријема 
Време 

пријема 

1-02-4047-13/1 7-1 7 1. 
 

Заједничка понуда: Универзитет у Београду — 
Географски факултет, Студентеки трг 3/I1I, 
Београд, INVENTA d.o.o., Видичковачки 

венац 35, Београд и ДРУцIТВО ЗА ИЗРАДУ 
ИИФОРМАЦИОИИХ СИСТЕМА MEGA 
COMPUTER ENGINEERING d.o.o., Мис 

Ирбијеве 48г, Београд 

18.10.2017. 9.20 h 

2.  1-02-4047-13/17-18 

Душан Стефановић ПР, Радња за обуку на 
Рачунарима, 	информатичке 	и 	поеловне 
активности ИТ центар, Цара Душана 90/3, 
Ниш 

18.10.2017. 9.30 h 

Пеблаговремених и оштећеник понуда није било. 

Отварању понуда присуствовао је и овлашћени представник понуђача, који је поднео 
овлашhење за присуствовање отварању: 

Р  
б 
 р' 

Број под којим је 
овлашћење 
заведено 

Име и презиме представника и назив 
пон 	ача 

у~ 

Датум 

1. 1-02-4047-13/17-20 
Милан Радовиh 

Универзитет у Београду — Географски факултет, 
Студентски трг 3/III, Београд, 

18.10.2017. 

Понуде су отворене јавно. Приликом отварања понуда, Комисија је прочитала називе 
понуђача, бројеве под којима су понуде заведене, садржину понуда које се односе на 
документа потребна за доказивање обавезних и додатних уелова из чл. 75. и 76. Закона о 
јавним набавкама (у даљем тексту: Закон) из конкурсне документације, као и друге податке 
из понуда, без упуштања у оцену исправности понуде. 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотиfiiева 2, 11 103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 

	 Страна 2 од 4 
Контакт центар: 011 3242 673, факс: 01 1 3232 537 
www.ratel.rs 



Елементи понуда понуђача 

Ред. 

бр• 
Документација и други подаци из понуде 

Назив 
понуђача 

назив 
понуђача 

гЕог. тАк+ 
INVENTA + 

мЕGА СОМР. 
ENGINEERINC 

дvшАн 
СТЕФАнови 

Ti — IT 
CENTAR ниш 

1'  

Изјава пону~јача - Прилог П1 - 
потписана и оверена печатом понуђача 

да да 

2'  
Попуњен, потписан и оверен од етране овлаш~iеног лица 
„Образац понуде" (Одељак б.) да да 

3 
 • 

Попуњен, потписан и оверен од стране овлашћеног лица 
„Модел уговора" (Одељак 7.) да да 

4'  
Попуњен, потписан и оверен од стране овлашћеног лица 
„Образац структуре понуђене цене" (Одељак 8.). да да 

5'  
Попуњен, потписан и оверен од стране овлаш~iеног лица 
„Образац изјаве о независној понуди" (Одељак 9.). да да 

б. 
Попуњен, потписан и оверен од стране овлашћеног лица 
понуђача 	„Образац 	изјаве 	о 	обавезама 	понуђача" 
(Одељак 10.). 

да да 

7. Начин подношења понуде заједничка 
понуда 

самостално 

8 ' 
ЦЕИА БЕЗ ПДВ (РСД) за израду демографеког растера - 
података за територију Републике Србије 

1.500.000,оо 1.444.000,00 

9.  ПДВ ( 	%) (РСД) 300.000,00 288.800,00 

10.  Цена са ПДВ (РСД) 1.в00.000,00 1 .732.000,00 

11.  Рок испоруке предмета набавке (дана) 
(не дужи од 45 дана од дана поrпписивањауговора) 

44  45 

12 Рок плаћања (дана) 
(миннлаално 15, макснллално 45 дана од дана nрије.ма факrпуре) 

40 45 

13. Рок важења понуде (дана) 
(не може бити краћи од 60 дана) 

75 60 

напомена: Ознака "да" у табели значи даје приложен тражени документ и даје образац из конкурсне 
документације попуњен, потписан и оверен печатом понуђача 

Комисијаје утврдила да код поднетик понуда није било недоетатака. 

Након јавног отварања понуда, Комиеија је сачинила Запиеник о отварању понуда, који је 
послат понуђачима електронеким путем у Законом прописаном року. 

Поступак отварања понуда завршен је 10.50 часова. 

Након израде Записника о отварању понуде, Комисија је приетупила детаљном прегледу и 
стручној оцени, како би утврдила да ли еу поднете понуде прихватљиве и одговарајуће. 

Комисија је утврдила да су обе приепеле понуде одговарајуће и прихватљиве, односно да 
потпуно испуњавају захтеве из Закона и конкурсне документације, односно да потпуно 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотићева 2, 11103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 	 Страна 3 од 4 
Контакт центар: 011 3242 673, факс: 011 3232 537 
www.ratel.rs 



испуњавају све услове из техничке спецификације, да не ограничавају, нити условљавају 
права наручиоца или обавезе понуђача и да не прелазе износ процењене вредности јавне 

набавке. 

Комисијаје извршила рангирање понуда на основу критеријума најниже понуђене цене: 

Ра  
нг 

Назив и седиште понуђача Број 
понуде 

Датум 
пријема 

УкУПН0 

без ПДВ 
(РСД) 

П
о
н
у
д
а
  
в
а
ж
и
  

(
да
н
а
)
  

Ро
к  

пл
аТ

iа
њ

а  
(
да
н
а
)
  

Р
о
к
  и
с
п
о
р
у
к
р
  

(
да
н
а
)
  

Душан Стефановић ПР, Радња за обуку 1-02- 
1  на рачунарима, информатичке и пословне 

активности „ИТ центар", Цара Душана 4047- 18.10.201 
7 1.444.000,00 60 45 45 

90/3, Ииш 
13/17-18 

3аједничка понуда: Универзитет у 
Београду — Географски факултет, 

Студентски трг 3/III, Београд, INVENTA 
d.o.o., Видичковачки венац 35, Београд и 1-02- 18.10.201 60 40 44 

2 ' ДРУШТВО ЗА ИЗРАДУ 4047- 7  1.500.000,00 
ИНФОРМАЦИОНИХ СИСТЕМА MEGA 13/17-17 

COMPUTER ENGINEERING d.o.o., Muc 
Ирбијеве 48г, Београд 

Након завршене стручне оцене понуда, Комисија предлаже директору Агенције да, сагласно 

чл. 3., 105., 107. и 108. Закона, а на основу критеријума најниже понуђене цене, донесе 

Одлуку о додели уговора понуђачу ДУШАП СТЕФАНОВИТi ПР, РАДЊА ЗА ОБУКУ 

НА РАЧУПАРИМА, ИПФОРМАТИЧКЕ И ПОСЛОВПЕ АКТИВПОСТИ „ИТ 

ЦЕНТАР", Цара Душана 90/3, Ниш са укупном понуђеном ценом од 1.444.000,00 РСД без 

ПДВ, укупна цена са ПДВ 1.732.00О,ООРСД, сагласно понуди бр. 1-02-4047-13/17-18 од 

18.10.2017. године. 

Поука о правном леку: 
Против ове одлуке може се изјавити захтев за заштиту права понуђача у року од 5 (пет) дана 
од дана пријема ове одлуке. 

r 

ДОСтавИТИ: 

- Понуђачима 
-  Аркиви 

\, 	ДИРЕКТОР / 
л 

др Владица Тинтор 
~r~ 

~OГAQs,~°' 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотићева 2, 11103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 

	 Страна 4 од 4 
Контакт центар: 011 3242 673, факс: 011 3232 537 
www.ratel.rs 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

